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Samochód osobow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t samochó d 

osobowy. 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach linii , konturó w i  kształtu samochod u osobowego . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t .uwidoczniony n a 

załączonej ilustracji , n a której fig. l przedstawia samochó d 

osobowy w  widoku perspektywicznym , fig.2 - samochó d w widok u 

z przodu , fig.3 - samochó d w  widok u z  tyłu, fig.4 - samochó d 

w widok u z  boku, fig.5 - samochó d w  widok u z  drugiego boku , 

fig.6- samochó d w  widoku z  góry, a  fig.7- samochó d w  widok u 

z dołu . 

Samochód osobow y według wzor u przemysłowego , 

obejmujący nadwozi e pięciodrzwiowe posiad a następujące 
cechy istotne : powierzchnia mask i silnik a jes t wysunięta 
ku przodowi w  stosunk u d o powierzchni lam p przednic h 

mających zarys y pięcioboków, w  których trz y boki s ą 
łukowate, prz y czy m w przedniej części maski silnik a 

wyróżnione jes t pol e o  zarysi e niskieg o trapez u 

równoramiennego komponujące si ę z  wklęśnięciem o  zarysi e 
trapezu równoramiennego , usytuowany m w  obszarze pomiędzy 
lampami, powyżej zderzak a przedniego. W  polu zderzak a 

przedniego widoczn y jes t ażur obejmujący czter y grup y 



szczelin. W  widoku z  boku widoczne jes t łagodn e łukowat e 

przejście wypukłe j powierzchn i szyb y przedniej w  zary s 
dachu, w  polu, któreg o znajduj e si ę prostokątny 
szyberdach, reling i ora z występ usytuowany przy krawędzi 
tylnej dachu . Samochó d wyposażony jes t w  sześć szy b 
bocznych, któryc h łączny zary s tworzy w przybliżeniu 
czworokąt, w  którym trzy boki s ą łukowate . W pol u 
karoserii widoczn e s ą ozdobne lini e zagięć przebiegające w 
polach błotników przednich, drzwi , błotnikó w tylnyc h i 

klapy tylnej. W polu ściany dolne j podwozi a widoczn e s ą 

elementy o zarysac h prostokątnych, lini i łamane j ora z o 

zarysie baryłkowatym i  półowalnym, ja k przedstawiono n a 

załączonej ilustracji , o d fig. l d o fig.7 . 
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